
ZARZĄDZENIE NR OA. 0050. 129.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniające budżet miasta Koła na 2024 rok

Elelttronicznie podpisany przez:
Krzysztof Witkowski; Urząd Miejski w Kole
dnia 30 sierpnia 2024 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 13pkt3i5 uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady
M:iejskiej Koła z dnia 20 gmdnia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 2024 rok zarządzam co
następuje:

§ l. W uchwale nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu
miasta Koła na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA. 0050. 7.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXI V/771/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.27.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 lutego 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 32. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXV/787/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 40.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050. 45.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 marca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.46.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr
OA.0050.51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr LXXVIII/794/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 23 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 57. 2024 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 25 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 11/15/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 maja 2024 roku,
zarządzeniem nr OA. 0050. 74. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 maja 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 83.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą nr 111/28/2024 Rady Miejskiej
Koła z dnia 19 czerwca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.95.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
26 czerwca 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 109. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 16 lipca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050. 118.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 lipca 2024 roku, zarządzeniem nr
OA.0050. 121.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 sierpnia 2024 roku, uchwałą nr Y/55/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 28 sierpnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. W § l ust. l uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 139.241.3 87,24 zł zastępuje się
kwotą 140. 051. 632, 04 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 127.329.471,76 zł zastępuje się kwotą 128. 139.716,56 zł.

a) ust. 2 pkt l dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. l uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 149.853.894,68 zł zastępuje się
kwotą 150. 664. 139, 48 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 124. 799. 823, 20 zł zastępuje się kwotą 125. 610. 068,00 zł.

a) ust. 2 pkt l uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami
z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr l do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA RAWNY
A 'dr Błaże owski

K 01
Mariola Maków a

^ Id: F848D581 6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona l

SKAR



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA.0050.129.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 sierpnia 2024 r.
Dział Rozdział

75814

85203

85219

85228

85230

85395

85513

Paragraf

2100

2010

2030

2010

2030

2100

2010

Treść
R&toe roasllcsffińla

Różne roziiczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otizymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą
35782978, 88

713 316, 88

659 858, 00

1279 8,95

759928, 95

106 0,33

88 587,00

465885, 00

105 500, 00

48423. 63

48 423, 63

2,00

800912, 00

402 500, 00

402 500, 00

Zmiana

83 324. 00

83 324,00

80268,16

80268,16

353 899, 19

353899, 19

60000,00

60 000, 00

23 409,45

23 409,45

164 344, 00

164344,00

45 000, 00

45 000,00

Po zmianie

86&M>2,88
796 640,88

743 182,00

1360197, 11

840197, 11

460819. 52

442486, 19

t65 500, 00

71 833,08

71 833,08

1075866, 00

965 256,00

447500, 00

447 500, 00

BeSTia Strona 1 z 2

Id; F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona I



Razem: 139241 387, 24 810244, 80 140051632, 04

BeSTia Strona 2 z 2

Id; F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050. 129. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 sierpnia 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf

85228

2010

2010

85513

2010

Treść
Pomoc apoteasna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne ushigi opiekuńcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

fadki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasUki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą
1 819 286,28
1279928.95

759 928, 95

105500, 00

105500,00

402500, 00

402 500,00

Zmiana

40268.ł

80268,16

80268, 16

60000,00

60 000, 00

4S 000, 00

45 000,00

Po zmianie

554,44
1360197, 11

840197, 11

165500,00

165500, 00

447500, 00:

447 500,00

Razem: 15019331,57 185268, 16 15204599, 73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona l



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050.129.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział

75023

80101

80195

Paragraf

4260

4410

4110

4270

4350

4370

4740

4750

4850

4860

Treść

Administracja publlGinta

Urzędy gmin (miast l miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

85154 Przedwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

16173432,41
13367693, 00

621 615, 00

18 100, 00

52 2S1 9~ 3
23564 68, 62

2727157, 00

154 342, 00

1687020, 21

579 276,31

105 866, 63

10593, 00

98 137, 92

20 576, 92

324 740, 43

35, 12

18477, 00

1 046,00

1279 i28, 95

447210, 00

86 066, 00

11 760, 00

41 076, 55

3965295, 33

2742080, 19

Zmiana

0,00
0,00

-5 600, 00

5 600, 00

324,00
0, 00

-24 000, 00

24 000, 00

83 324, 00

33 514, 71

4 000, 00

1 500,00

16000, 00

3 540, 00

24 769, 29

0,00
-477, 00

477, 00

80 268, 16
63 575, 00

11398,88
1 483, 78

3810, 50

353 899, 19

295 433, 00

Po zmianie

fi 173 432,41

13367693,00
616015, 00

23 700, 00

23564068, 62

2703157, 00

178 342, 00

1 770 344, 21

612791, 02

109866, 63

12093, 00

114137,92

24116, 92

349 509, 72

952435. 12

18 000, 00

1 523, 00

1360197, 11

510785, 00

97 464, 88

13243, 78

44 887, 05

4319194, 52

3037513, 19

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona l



85230

85395

4110

4120

4300

3110

3280

4740

4850

85513

85516

4130

4210

4300

4700

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

stała lałalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasBki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

510868, 58

59816, 73

315 285,00
315285, 00

3.63

133423, 63

928 812, 00

793 640, 00

3 065, 37

606, 63

402500, 00

402 500, 00

2520720, 00

40 000, 00

30 000,00

1 109, 00

51 228,08
7238, 11

60 000, 00

60 000,00

23409, 45

23409, 45

164 344,00

163800, 00

454, 13

89, 87

45000, 00

45 000, 00

0,00
-5 700,00

4 000, 00

1 700, 00

562 096, 66

67 054,84
375285, 00

375 285, 00

156833,08
156 833,08

1 093 156, 00

957 440, 00

3519, 50

696, 50

447500, 00

447 500, 00

2520720,00
34 300, 00

34 000, 00

2 809,00

90004 rzymanie zieleni w miastach i gminach
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5369 D,00

100 258, 00

331 390.00

27 100, 00

-10 000, 00

-10000, 00

10 000, 00

10000,00

5359630, 00

90 258, 00

341 390, 00

37 100, 00

Razem: 149 853 894,68 810244, 80 15066413&. 48

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050. 129. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Pomoc spotssiaia

85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

adki na uuyzpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Przed zmianą

819 286^8
1 279 928,95

447210, 00

86 066, 00

11 760, 00

41 076,55

105 500, 00

105500, 00

402 500,00

402 500, 00

Zmiana

14(> 268,18

80268, 16

63 575, 00

11398, 88

1 483, 78

3810, 50

60 000, 00

60 000, 00

45000, 00

45 000, 00

Po zmianie

989554^4

1 360197, 11

510785, 00

97 464,88
13243, 78

44 887, 05

165500,00
165500,00

447 500, 00

447 500, 00

Razem: 15019221, 69 185268, 16 15204489, 85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona l



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr OA. 0050. 129. 2024
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 30 sieqinia 2024 r.

I Dochód
Klas fikać a

Dział Razdziai

750
75095

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
i wydatki nimi sfinansowane w 2024 roku.

Treść

Administrac"a ubliczna
Powstała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie mocy obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia
75814 Sóine rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bie' cvch w zakresie omoc ob watelom Uta-ain

852 Pomoc s oleczna
S5295 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bie' c ch w zakresie omocv obywatelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie oli kiś oleczne'
85395 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

854 Edukac 'na o ieka w chowawcza
85495 Pozostała dualatnosć

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież cvch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

855 Rodzina
85595 Pozostała dyatalnosć

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc obywatelom Ukrain

Razem:

Pneed zmianą Zmiana

1.169,91 0,00
1. 169, 91 0, 00
1. 169, 91 0, 00

659. 858,00 83.324,00
659. 858,00 83.324,00
659. 858,00 83.324,00

4.000,00 0,00
4. 000, 00 0, 00
4.000,00 0.00

800. 912,00 164. 344,00
809. 912, 00 164. 344, 00
800.912,00 164.344,00

1.488,00 0,00
1. 488,00 0, 00
1.488,00 0.00

318.681, 12 0,00
318. 681, 12 0, 00
318. 681, 12 0. 00

1.786. 109,03 247. 668, 00

Po zmianie

1. 169, 91
1. 169,91
1. 169, 91

743. 182,00
743. 182,00
743. 182,00

4.000,00
4. 000, 00
4.000,00

965. 256,00
965. 256,00
965.256,00

1.488,00
1. 488, 00
1.488,00

318. 681, 12
318. 681, 12
318. 681, 12

2.033. 777, 03

II W datki
Klas Hkac"a

Dział Rozdział

750
75095

Treść

Administrac"a ubliczna
Pozostała duałalnosć

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

Przed zmianą Zmiana

1. 169,91 0,00
1. 169,91 0, 00

979,34 0,00

190,57 0,00

Po znnanie

1. 169, 91
1. 169, 91

979,34

190, 57

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona I



zwi ku z omoc ob watelom Ukrainy

801 Oświata i chowanie
80195 Pozostała działalność

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
zwi ku z omoc ob watelom Ukrain

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

ob watelom Ukrain

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
ob watelom Ukrain

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
zwi kaź omoc ob watelom Ukrain

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Uta'ain

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała dziafalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na te orium RP

853 Pozostałe zadania w zakresie oli ki s oleczne'
85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym

na te oriumRP

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
ob atelom Ukrain

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
zwi ku z omoc ob watelom Ukrain

854 Edukac 'na o ieka w chowawcza
S5495 Pozostała dyalalnosć

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

855 Rodzina
85595 Pozostała dzialalnosć

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na te orium RP

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

Razem:

659. 858,00
659. 858, 00
362.086,33

70.366,63
4.593,00

70. 887, 92

14. 076, 92

137.847,20

4.000,00
4. 000, 00
4. 000, 00

800. 912, 00
800.912,00
793. 640, 00

3.600,00

3. 065, 37

606,63

1.488,00
1. 488,00
1. 488,00

318. 681, 12
318. 681, 12
300. 000, 00

18. 681, 12

1.786. 109,03

83. 324, 00
83. 324, 00
33.514,71

4.000,00
1. 500, 00

16.000, 00

3. 540, 00

24.769, 29

0,00
0, 00
0, 00

164. 344,00
164. 344, 00
163.800,00

0,00

454, 13

89,87

000
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, 00

0, 00

247. 668, 00

743. 182,00
743. 182, 00
395.601,04

74.366,63
6.093,00

86.887,92

17.616,92

162. 616, 49

4.000,00
4. 000, 00
4.000,00

965. 256, 00
965. 256,00
957. 440, 00

3.600,00

3. 519, 50

696,50

1.488, 00
1. 488, 00
1.488,00

318. 681, 12
318.681,12
300.000,00

18. 681, 12

2.033. 777, 03

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIA Nr OA. 0050. 129. 2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 810.244, 80 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.271.2024.7 z dnia 13 sierpnia 2024 roku oraz
informacją Nr FB-I.3111. 273. 2024. 6 2 dnia 19 sierpnia 2024 roku o zwiększeniu dotacji celowej z
przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do
art. 18 ust. l pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. l pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w
związku z działaniem 3. 2 wynikającym z kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za Życiem" - dot. dział 852
rozdział 85203 §2010,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 roku o
2większeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego
na lata 2024 - 2027", ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. - dot. dział 852
rozdział 85203 §2010, oraz dział 852 rozdział 85219 § 2030,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2024. 13 z dnia 23 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" - dot. dział 852 rozdział 85230 § 2030,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.250.2024.6 z dnia 26 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - dot. dział 855 rozdział 85513 §2010,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.289.2024.6 z dnia 27 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji w celu dostosowanie poziomu środków do faktycznych potrzeb - dat. dział 852 rozdział
85228 § 2010,
- zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45. 777, 00 zł
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 856.021,80 zł
Dokonuje się przesunięć kwoty 45.777,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kole,
Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole, Kierownika Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w
Kole oraz naczelników wydziałów UM w celu dostosowania wielkości planu do zakresu realizowanych zadań.
Zmiany te dotyczą konieczności wykonania remontu nawierzchni utwardzonej przed wejściem do budynku
szkoły, zakupu koszy ulicznych, uzupełnienia środków finansowych na delegacje i szkolenia.
Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I. 3111. 271. 2024. 7 z dnia 13 sierpnia 2024 roku oraz
informacją Nr FB-I.3111.273.2024.6 z dnia 19 sierpnia 2024 roku o zwiększeniu dotacji celowej z
przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do
art. 18 ust. l pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. l pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w
związku z działaniem 3. 2 wynikającym z kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za Zycierti",
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111. 241. 2024. 6 z dnia 23 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego
na lata 2024 - 2027", ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r.,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr PB-I.3111.272.2024. 13 z dnia 23 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu",

Id: F848D581-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona l



- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.250.2024.6 z dnia 26 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.289.2024.6 z dnia 27 sierpnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji w celu dostosowanie poziomu środków do faktycznych potrzeb.
Zwiększa się również plan wydatków bieżących w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki z Funduszu Pomocy w
wysokości 247.668,00 zł planuje się przeznaczyć na:
- wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z
kosztami obsługi na kwotę 164.344,00 zł (na podstawie 34 pozytywnie rozpatrzonych wniosków).
Świadczenie pieniężne przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 83. 324, 00 zł, o których mowa w art. 50 ust. l pkt 2
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

SKAR

M iola Maków 'a
Id: F848 8I-6D52-480F-84E3-AFEBDAE89A22. Podpisany Strona 2




